
Položkový rozpočet Hlávkova kolej 

Pfl zpracováni nabídky Je uchazeč povinen respektovat po!adavky Specifikace a technických podmínek viz. Pflloha č. 3 

p.l. 

F,· ;i 

1�1� 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

1.7 

1.8. 

1.9. 

1.10. 

1:11. 

1.12. 

1.13. 

1.14. 

1.1S. 

1.16. 

1.17. 

1.18. 

1.19. 

1.20. 

1.21. 

1.22. 

1.23. 

1.24. 

1.2S. 

I 2. 
2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

i.s.

2.6. 

2.7. 

2.8. 

2.9. 

2.10. 

2.11, 

2.12. 

2.13. 

2.14. 

2.1s. 

2.16. 

2.17. 

2.18. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

druh 
předmět úklidu druh práce povrchu 

" • -�� ,� >>·'" 
• ill • . 

�letné"p�osto choti�. schodišti, ��I), spole&nskh zájmové mJstnostl 
koberec, 

podl.plochy ( chodby,schody,vestib.) vytírání,vysávání,lištění teraco, PVC 

kancelále 2 x  prach,mytí ( lux), úklid koberec 
pamětní místnost prach.mytí ( lux), úklid koberec 
společenská místnost prach.mytí ( lux), úklid koberec 
spol.a zájmové místnosti vytírání+ úklid koberec, PVC 

zadní dvorek - AR vynášení + mytí - popelník 
zadní dvorek - letní sezona• vynášení + mytí - popelník 
výtahy - podlaha zametání, vytírání PVC 
výtahy - kabina mytí, desinfekce, leštění lamino 
parapety oken - 23ks, rozličné rozměry mytí, čištění, prach lak. dlevo 
hasicí plístroje prach 
zábradlí schodišť Srn - madlo dlevěné myti, čištěni lak. dlevo 
zábradlí schodišť mytí, čištění dfevo,litina 

sklady prádla zametání, mytí PVC 
email.nátěry a dlev.obložení na chodbách mytí, čištění 
sklady (archiv+ sklad) luxování, prach, vytírání koberec 
dvele - dvouklídlé 25 ks ť 2) mytí, čištění lak. dlevo 
dvele - jednoklídlé 181 ks ť2) mytí, čištění lak. dlevo 
mytí oken vč. parapetu a rámu ť4) mytí, čištění lak. dlevo 
radiátor - žebrový (1 radiátor= 10 žeber) mytí, čištění litina 
zálivková tělesa - kryt 1,26 x0,20 m mytí plast 
lustr závěsný - koule průměr 0,22 m mytí sklo 
světlo nástěnné cca 0,30 x 0,30 m mytí sklo, plast 
nouzové osvětlení cca 0,28 x 0,13 m mytí plast 
úklid po vystlíkání HP zametání, vytírání, omytí 

Úklid sodálnlch iaflzení ve spoleaiych �o�ch · 
podl.plochy +vybavení= WC+ umývárny mytí, desinfekce.úklid dlažba 
likv.odpadu (koš) vynášení+ mytí 
obklady a odpady (dle podlahové plochy) mytí, čištění, desinfekce obklad 
toaletní papír a mýdlo (z vlastních zásob) doplňováni 
Kuchyňky: 
podlahové plochy mytí, desinfekce dlažba 
sporák mytí, čištění 
mikrovlnná trouba mytí, čištění 
valič mytí, čištění 
pracovní deska vč. dlezu, police mytí, čištění lamino 
likvidace odpadu vynášení+ mytí 
svislé obklady, polička mytí, čištění, desinfekce obklad 
PÓsiloilna • suterén ' "· 

.. 

podlahové plochy mytí, desinfekce PVC 
likvidace odpadu ( koše) vynášení+ mytí 
koberce (chodba) luxování koberec 
ucadlové plochy mytí, leštění 

I""''"''"•• 
posilovací stroje stírání prachu kotenka 

MJ=ks 

1ř, ",• 

1 
1 

30 
2 

40 
218 
190 
159 
65 
10 

3 

3 

1 
s 

s 

s 

1 

40 

parapety stírání prachu lak.dtevo, PVC 

radiátor - žebrový (1 radiátor = 10 žeber) stírání prachu litina 4 

!lullkový systém · standardní úklid 9 mis.ic6 {AR) 
buňka singl (8 pokojů = 8 lužek) mytí, čištění, desinfekce PVC 
buňka 1 + 1 (30 pokojů= 30 lužek) mytí, čištěni, desinfekce PVC 
buňka 2 + 1 (2 pokoje = 3 lužka) mytí, čištění, desinfekce PVC 
buňka 2 + 2 (98 pokoju = 196 lužek) mytí, čištění, desinfekce PVC 

„ buňky: singl 6x, (1 + 1) 9x, (2 + 2) 28x = celkem 
80 pokoju, tj. 136 lužek myti, čištění, desinfekce PVC 

- hostelová zóna = l. - 2. patro 
•• buňky: singl 2x, (1 + 1) 6x, (1 + 2) lx, (2 + 
2) 2lx = celkem 58 pokoju, tj.101 lu!ko mytí, čištění, desinfekce PVC 

MJ=m2 

949 
36 
19 
199 
34 

2 
16 
6 

94 
34 
172 
33 

146 
695 

3 037 

14 

14 

72 

19 

21 

98 

6 
8 

3 

250 
469 
31 

1530 

1 355 

925 

úklid buněk po odchodu studentů se zpravidla provádí v posledním týdnu konce AR = S dní v týdnu 
.,. u y: sing Bx, 1 + 1 lSx, 1 + 2 lx, 2 + 
2) 49x =138 pokoju, tj. 237 lu!ek úklid, mytí, plevlek 2 280 

letnost úklidu 

. ,;;· 

s X týdně 
1 X týdně 
2 X rolně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X měsíčně 
2 X měsíčně 
1 X měsíčně 
1 X měsíčně 
2 X měsíčně 
2 X měsíčně 
2 X ročně 
2 X ročně 
2 X ročně 
2 X ročně 
1 X ročně 
1 X ročně 
1 X ročně 
1 X ročně 
1 X ročně 
1 X ročně 
1 X měsíčně 

� 

5 X týdně 
5 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 

5 X týdně 
5 X týdně 
s X týdně 
s X týdně 
s X týdně 
s X týdně 
1 X týdně 

2 X týdně 
2 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 

1 X měsíčně 

1 X týdně 
1 X ročně 

1 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 
1 X týdně 

1 

1 

1 

Příloha č. 1 

celkem Kč 

Kč/MJ /měsíc 
celkem/ rok 

232779,81 

0,65 12948,25 155379,04 
0,65 98,99 1187,88 
0,65 i'iie�Y ±"''!\.;/ 25,27 
0,65 1087,96 13055,52 
0,65 93,39 1120,72 
0,65 2,73 24,57 
0,65 5,46 16,38 
0,65 6,17 74,04 
0,65 10,31 123, 71 
0,65 7,29 87,52 
0,65 19,50 234,00 
0,65 1,30 15,60 
0,65 122,20 1466,40 
0,65 44,60 535,24 
9,00 'J,P'."btf' 3087,54 
0,65 .. 42,45 
0,65 190,01 
0,65 ' 902,94 
9,00 ·. 27331,00 

10,00 ., 400,00 
15,00 3270,00 
15,00 ',r' 2850,00 
15,00 2385,00 
15,ook 975,00 

150,00 1500,00 18000,00 

g 28468,91 
0,65 196,01 2352,17 
0,65 40,95 491,40 
0,65 39,20 470,43 
0,65 8,19 98,28 

0,65 978,02 11736,27 
0,65 13,65 163,80 
0,65 68,25 819,00 
0,65 68,25 819,00 
0,65 259,35 3112,20 
0,65 68,25 819,00 
0,65 57,33 6415,72 

0,65 534,64 210,97 
0,65 5,46 65.52 
0,65 17,58 210,97 
0,65 22,52 270,27 

0,65 26,00 312,00 

0,65 6,83 81,90 
5,00 .•• i& f"i•; 20,00 

129276,00 
1,5 1575,00 14175,00 
1,5 2954,70 26592,30 
1,5 195,30 1757,70 
1,5 9639,00 86751,00 

1,80 





Příloha č. 2 

SPECIFIKACE, TECHNICKÉ PODMÍNKY - Hlávkova kolej 

Personální obsazení na Hlávkově koleji: 

Požadavek na minimální počet zaměstnanců pro úklid a kontrolu úklidu v daném počtu viz. 
níže. 

Pro Hlávkovu kolej: jedna osoba na pozici odpovědný vedoucí (provozní) na hlavní pracovní 
poměr - s min. středoškolským vzděláním zakončeným maturitní zkouškou, bezúhonnost, 
3 roky praxe na vedoucí pozici. 

Osoba vykonávající pozici odpovědného vedoucího, je určena ke kontrole provedení úklidu 
zaměstnanci dodavatelské firmy. 

Zaměstnanci pro samotný úklid: 
Hlávkova kolej: = 1 - 2 zaměstnanci 
Při plně obsazené hotelové části je zde nutnost zajištění výpomoci při převlékání pokojů. 

Úklidová činnost bude probíhat v čase od 07:00 hod. do 15.00 hod. v jednosměnném 
provozu, v sedmidenním pracovním týdnu, při čemž hotelové pokoje musí být předány 
hospodáři/hospodářce koleje řádně uklizené a převlečené nejdéle do 13,30 hod. (pozn.do 
14.00 hod. musí proběhnout kontrola pokojů). 

Součástí úklidů je čištění a mytí oken a rámů, mytí dveří a zárubní. 
Práce budou prováděny systematicky, trvale, na základě požadavků pověřeného pracovníka 
objednatele, který bude uveden ve smlouvě o zajištění úklidových služeb. 

V době prázdnin je kolej využívána i pro komerční hotelovou činnost. Vzhledem k tomu, že 
nelze předem stanovit rozsah této činnosti a objem prací s tím souvisejících (tj. počet 
obsazených pokojů během hotelového provozu) fakturace bude stanovena dle skutečnosti. 
V době od ledna do června (včetně) může nastat situace, že se uvolněné pokoje po 
studentech začnou ubytovávat jako hotelové a vzhledem k tomu, že nelze předem stanovit 
rozsah této činnosti a objem prací s tím souvisejících (tj. počet obsazených pokojů během 
hotelového provozu). 
Veškeré převleky pokojů během celého roku, budou vždy fakturovány dle skutečnosti. 
Škody na majetku objednatele, které budou prokazatelně způsobeny úklidovou firmou, jí 
budou účtovány k náhradě. 

Veškeré čisticí prostředky, saponáty, desinfekce, úklidové pomůcky a veškeré pytle 
na odpad včetně pytlů do skartovaček v kancelářích. jsou součástí dodávky 
úklidových prací. 

Dodávka hygienických potřeb: tekuté mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky, textilní 
ručníky, hotelové mýdlo, WC gel košíček, závěsy do sprch, není součástí dodávky 
úklidových prací. Poskytovatel je bude na základě okamžité potřeby přebírat od 
objednatele a doplňovat do zásobníků: tekuté mýdlo, WC papír, papírové ručníky a 
látkové ručníky a závěsy do sprch na soc. zařízeních. 





Příloha č. 2 

Popis pracovní činnosti: 

- úklidem společných prostor (vestibul, chodby, schodiště, zábradlí, ozdobné prvky,
reprodukce) se rozumí: zamést a vytřít podlahy na vlhko, odstranění našlapaných 
žvýkaček, podlahy kryté kobercem vysát. Otření na mokro parapetů, busty, pamětní desky a 
zdobných předmětů, zábradlí, obložení a hasicích přístrojů rozvěšených na chodbách, mytí 
nebo leštění skleněných ploch (vstupní dveře i z vnější strany vč. vnější zdobné mříže, 
bzučák, přepážky, reprodukce) ve vestibulu a na chodbách. Odstranění prachu a pavučin. 
- úklidem společenské, pamětní, zájmových a zasedací místnosti, kanceláří, prádelen,
skladů a výtahů se rozumí: zamést a vytřít podlahy na vlhko, podlahy pokryté kobercem 
vysát, otřít prach na vlhko ze všech dosažitelných a volně přístupných míst zařízení 
místností, otřít skvrny kolem klik a dveří, mytí nebo leštění zrcadel a skleněných ploch. 
V prádelnách mytí a čištění umývadla, praček a sušiček = umýt vodou a saponátem, stroje 
z venku. Umýt těsnící gumu ve dveřních prostorách, umýt zásobník na prací prostředky, 
vyndat a vymýt filtr. Likvidace odpadu. Odstranění prachu a pavučin. 
- úklidem společenské místnosti - příprava na 17. listopad se rozumí: strojové čištění
koberců a čalounění, mytí oken, dveří, skleněných výplní a lustrů, otření na mokro vybavení
místnosti a obložení. Odstranění prachu a pavučin.
- úklidem zadního dvorku se rozumí: v AR vysypání a mytí stojanových popelníků, při
letním provozu vysypání a mytí stojanových popelníků a otření lavic na vlhko.

úklidem uzavřeného skladu archiválií se rozumi: místnost určené k archivaci apod., 
luxování a setření prachu ze zařízení, parapetu a archiválií. Odstranění prachu a pavučin. 
Úklid probíhá pouze za přítomnosti odpovědné osoby ze strany objednatele. 
- úklidem WC a umýváren se rozumí: mytí, čištění a desinfekce WC mís, rezervoárů,
pisoárů, umyvadel, baterií, obkladů, poliček, topných těles, odpadů, podlah a dveří. Mytí,
leštění zrcadel. Likvidace odpadu. Odstranění prachu a pavučin.
- úklidem obkladů a odpadů se rozumí: řádné mytí, čištění a desinfekce obkladů a všech
odpadů na soc. zařízeních a v umývárnách.
- úklidem kuchyněk se rozumí: mytí, čištění a desinfekce vařičů, mikrovlnných trub,
pracovních desek, polic, topných těles, zařízení místnosti a dveří. Mytí, čištění a desinfekce
obkladů včetně olejomaleb a podlah. Likvidace odpadu a plastů. Odstranění prachu a
pavučin.
- úklidem buněk po odchodu studentů se rozumí: mytí a čištění nábytk1;.1 pokojů a
předsíně z venku (stoly, židle, police) i zevnitř (skříně, peřináče, postele, lednice), mytí a
čištění dveří, topných těles (žebrové), vypínačů a podlahy, podlahy kryté kobercem vysát,
(také za postelí), dověšení, srovnání nebo výměna záclon a závěsů, povlečení postele,
doplnění ručníků, hotelového mýdla a toaletního papíru. Mytí, čištění a desinfekce sociálního
zařízení (WC, koupelna). Likvidace odpadu. Předání složeného prádla a ručníků
hospodáři/hospodářce koleje. Odstranění prachu a pavučin.
- úklidem hotelových buněk se rozumí: mytí a čištění zařízení pokojů a předsíně z venku i
zevnitř od skvrn a prachu, převlečení postele, dověšení, srovnání nebo výměna záclon a
závěsů, doplnění ručníků, hotelového mýdla a toaletního papíru, vytření podlahy na mokro,
podlahy kryté kobercem vysát, v případě znečištění - mytí a čištění dveří a vypínačů,
topných těles (žebrové). Likvidace odpadu. Předání složeného prádla a ručníků
hospodáři/hospodářce koleje. Odstranění prachu a pavučin.
- mimořádný úklid se rozumí: znečištění WC (mimo mísu), umývárny nebo společných
prostor zvratky nebo exkrementy. Luxování postelí po provedené desinsekci. Uklízečka
vyrozumí hospodáře/hospodářku koleje, ten/ta zaeviduje čas vynaložený na tento úk

i
a

součet hodin (minut) bude pfedmětem fakturace. 

; 



Příloha č. 2 

Standardní vybavení studentské nebo hotelové buňky: 
Na Hlávkově koleji jsou tři typy buněk. 

- singl = 1 buňka s jedním jednolůžkovým pokojem, 2 předsíněmi, WC a koupelnou
- 1 + 1 = 1 buňka se dvěma jednolůžkovými pokoji, předsíní a WC spol. s koupelnou
- 1 + 2 = 1 buňka s jednolůžkovým a dvojlůžkovým pokojem, předsíní, WC a

koupelnou 
- 2 + 2 = 1 buňka se dvěma dvojlůžkovými pokoji, předsíní, WC a koupelnou

Vybavení pokoje se odvozuje od kapacity - na jedno ubytovací místo připadá: 
1 X lůžko 
1 X Stůl 
1 X židle 
1 x skříň malá 
1 x trojpolice 
½ šatní skříně 

Na singl buňce je celá šatní skříň pro jednoho studenta, často jsou umístěny v předsíni. 
Předsíň - 1 x lednice. 
WC - samostatné (singl a 2 + 2 buňky) 
Koupelna - sprchový kout (sprchová zástěna či závěs), umývadlo (singl a 2 + 2 buňky) 
WC + koupelna - WC, sprchový kout, umývadlo (buňky 1 + 1) 

Na základě zvlášť uzavřené smlouvy o nájmu nebytových prostor, bude možnost poskytnout 
úklidové firmě potřebné provozní prostory (sklad, kancelář), šatna a úklidové komory 
s výlevkou budou dodavateli služby poskytnuty v ceně služby. 

V Praze dne 1 3 -12- 2017 

/

Ing. Regina Keřková, MBA 

Místopředseda představenstva CENTRA a.s. 



Jméno: Ing. Bohmír Nypl 

Podíl na realizaci veřejné zakázky: Odpovědný vedoucí - Hlávkova kolej 

Dosažené vzdělání: VŠ FSI ČVUT Praha 

Praxe v oboru poskytování úklidových služeb: 8 let 

Přehled profesní praxe vztahující se k plnění této veřejné zakázky: 

3/2009 - doposud CENTRA a.s., manažer zakázek Divize úklidu 

Referenční zakázky 

Poměr k dodavateli: 

• 6/2017 - doposud - manažer zakázky úklid VFN Praha - fin.objem 18,3 mil. Kč
bez DPH/rok

• 3/2009 - doposud - manažer zakázky úklid FN Motol - fin.objem 37,6 mil. Kč
bez DPH/rok

• 9/2012 - 10/2014 manažer zakázky úklid poboček Česká pošta, s.p.
- oblast Střední Čechy - fin.objem 4,3 mil. Kč bez DPH/rok
- oblast Severní Čechy - fin.objem 5,9 mil. Kč bez DPH/rok
- oblast Východní Čechy - fin.objem 10,9 mil. Kč bez DPH/rok

Zaměstnanec v HPP 

Prohlašuji, že nemám záznam v rejstříku trestů. 

V Praze dne 4. 12. 2017 

....  ..... . 
Bohumír Nypl 



Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojlstnik, pojištěný: 

Pojisti.tel: 

Makléř: 

Pojistná smlouva l.:

Počjtek pojištění: 

Konec pojHtěn{: 

Pojiltlná rizika: 

Rozsah pojištění: 

Územní platnost pojištěn(: 

CERTIFIKAT 

CENTRA a. s. 
150 00 Praha 5, Plzeňská 3185/5b 
lc!O: 18628966 

Kooperativa poftšťovna, a.s., Vlenna Insurance Group 
Praha 81 Pobfeln( 665/21, PS<! 186 00 
IČO: 47 116617 

PLATINUM Consulti.ng s.r.o.; IČO: 28255623 

7 720508854 

1.9.2010 

31. 8.2018

Pojlltlm odpovidnosti. za škodu 
dle pojistných podm(nek uvedených v pojistné smlouvě l. 772050885ft 

- Obecná odpovědnost za škodu a za škodu zpOsobenou vadou výrobku
vč. ftnančnú:h škod
R�n{ llmlt pojistného plniní: 100.000.000,- Kč
Pojištění odpovědnosti. za škodu zpCJsobenou vadou výrobku je sjednáno
se subllmttem poflstného plnlm ve výšl 10.000.000,· Kl 
Spoluúlast: 10.000,- Kč 

c!eská republlka + Slovenská republlka

T{mto potvrzujeme, že neevidujeme ve vztahu k pojlstmkovi lidné pohledávky na dlulném pojistném. 

Platnost tohoto certifikátu konči se dnikem uvedené pojistné smlouvy. 

Tento certlfikát žádným způsobem nepozmii\ufe, nerozfifuje a nenahrazuje sUvaj(d pojistnou smlouvu. 

V Praze dne 11. 9. 2017 

Kooperativa pojišfovnl • ' 
Vlenna Jnsurarice G,' 11' 

\ \ ,.. 
Agentura stlednl Če• h� 

l Pro,E� Po,nl 

.: o

;��?:�/6� 

za poj(sti.tele 
Radek Horyna 

underwriter specialista 

za poji.sti.tele 
Tomáš Drábek 

underwriter specialista 

s<dlo ,pote,.,o,tt Prah, 8, Pobfeln! 665/21, "'' ",eJ,tl!ko,,;ho rood,, Pra,e, ,pl,. ,n. 81897 ,ák�doi kaptt.ll 3 mld.i 
IČO: 47116617 • DIČ: CZ 47116617 • INFOLINKA: 957105 105 • E-MAIL: info@koop.cz, • www.koop.cz 



československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí 

SF - Obchodni financováni 
SF - Záruky - 25110072 

Odesilatel: 25110012 - Radlická 333/150, 150 57 Praha, česká republika 
Vyřizuje 
Soňa AI-Kaysy 
Telefon +420 22411 5108 
Fax +420 22411 .9531 
zaruky@csob.cz 
www.csob.cz 
CEKOCZPP 

české vysoké učeni technické 
v Praze 
Správa účelových zařizeni 
Vaníčkova 315/7 
160 17 Praha 6 
IČO: 68407700 

Praha, 7. prosince 2017 

Bankovni záruka č. PRAGG00026606 

CSOB 

Dozvidáme se od obchodni společnosti CENTRA a.s., Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5, 
IČO: 18628966, že s Vámi uzavře· Smlouvu o zajištěni úklidových služeb na Úklidové služby na 
kolejich a hotelu ČVUT - část druhá " Hlávková kolej na adrese Jenštějnská 1966/1, Praha 2" 
("smlouva") a že Vám má poskytnout bankovni záruku zajišťujíc! splněni povinnosti z této smlouvy. 

Z příkazu obchodní společnosti CENTRA a.s. se my, československá obchodni banka, a. s., 
se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně a bezpodminečně 
zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše 

CZK 200.000,00 
slovy: korun českých dvěstětisíc 00/100 

na Vaši prvni písemnou závazně podepsanou žádost obsahujici Vaše pisemné prohlášení, že 
obchodni společnost CENTRA a.s. nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy. 

Z identifikačních důvodů musi být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána· osobami 
oprávněnými jednat Vašim jménem a podpisy na této žádosti musi být ověřeny Vaší bankou. 

Naše záruka je platná do 5. prosince 2020 a Vaše připadná žádost obsahujicl Vaše prohlášení nám 
musí být doručena na naši adresu: československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5, nejpozději tohoto dne. 

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
záruky. 

Žádáme Vás o vráceni originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této 
záruky zaniknou uplynutim její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen. 

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naši záruční listiny, 
pokud vráceni záručni listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky. 

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být 
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu. 

Tato bankovní záruka nabude účinnosti po předložení naši bance kopie smlouvy podepsané oběma 
smluvnimi stranami. 

Praha, 7. prosince 2017 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

Československá obchodní banka Radlická 333/ 150 
15057 

8

aha5 

' · s. 

a 
Kadirda" Mikota 

A 7572 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B: XXXVI, vložka 46 


	9117000172_CENTRA a.s..pdf
	9117000172_CENTRA a.s._přílohy
	Untitled_20171219_231659.pdf
	9117000172_CENTRA a.s._přílohy


